และบริหารจัดการการปล่อยก๊าซเรือนกระจกอย่างมีประสิทธิภาพ อันเป็นการเสริมสร้างความยั่งยืนในการดำเนินธุรกิจ
ในระยะยาว และเป็นพื้นฐานสำคัญในการขับเคลื่อนองค์กรสู่การบรรลุเป้าหมาย Carbon Neutrality (ความเป็นกลางทางคาร์บอน) และ
Net Zero (การปล่อยก๊าซเรือนกระจกสุทธิเป็นศูนย์) ภายในปี พ.ศ. 2593 (ค.ศ. 2050)

ในปี 2568 บริษัทดำเนินการคำนวณค่าคาร์บอนฟุตพริ้นท์ขององค์กรจำนวน 3 SCOPE ในพื้นที่อาคารสำนักงานใหญ่ของ
บริษัท (กรุงเทพมหานคร) และคลังสินค้าของบริษัท จำนวน 10 คลังทั่วประเทศไทย ได้แก่ 1) คลังสินค้าอำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี
2) คลังสินค้ากระทุ่มแบน 3) คลังสินค้าจังหวัดขอนแก่น 4)